A 1 Nr. 146/3

85

Lorsch.

Proglais
 vobis in obsequio de Lorsch iuxta Dalheim seu gemitofen
 feyde. Sigfrid von Mainz und Pfalzgraf Otto.
 1247. (12. Sept.)

In nomine domini nostri ihesu christi. Nouerint vniuersi
 quod super articulis de quibus inter venerabilem patrem
 dominum Sifridum archiepiscopum Moguntinensem a parte
 vna et nobilem virum dominum Ottonem comitem palatinum
Reni Thaurie duem ex altera discordia vertebatur, talis com-
 positio intercessit, ius advocacii ^{um} super ecclesiam Laurifensium
 dictus nobilis obtinebit, in omni iure pariter et honore quo illi
 predecessores sui comites palatini Reni in hec tempora tenuerunt,
 nec ei dictus archiepiscopus aliquid impedimentum opponet quo
 minus eo perfici valeat pacifice et quiete, et viceversa ipse
 dux archiepiscopum in prediis, possessionibus et iuribus alie
 eiusdem monasterii non impediet vlllo modo in restau^{um} etiam
 dampnorum, que in destructione oppidi Waldebrusen sua idem
 noscitur pertulisse villam Leonenheim in qua memoratus archie-
 piscopus ius sibi affit ^{er} competere, abeque vlllo ^{gwerriere} discrimi-
 ne et contradic^{ione} ~~ione~~ qualibet obtinebit, itaque si ostenderit
 potuerit, quod archiepiscopo ius competit in eadem tenent^{er}
 archiepiscopus dampna que apud Valchusen sustin^{it} se-
 cundum